
 

 

UCHWAŁA NR LVII/345/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z póżn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy 

o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska 

w Szczytnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór ustalonego decyzją podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami podatków określonych w § 1 ustanawia się sołtysów poszczególnych sołectw gminy 

Szczytna zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie z tytułu poboru podatków w wysokości 15% zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Miasta i Gminy w Szczytnej kwot podatków określonych w § 1 pobranych 

w sołectwach: 

1) Chocieszów (dla wsi Chocieszów i wsi Studzienno); 

2) Dolina (dla wsi Dolina); 

3) Łężyce (dla wsi Łężyce); 

4) Niwa (dla wsi Niwa); 

5) Słoszów (dla wsi Słoszów); 

6) Wolany (dla wsi Wolany); 

7) Złotno (dla wsi Złotno). 

§ 4. Sołtysi na terenie poszczególnych sołectw pobierają podatki określone w § 1 od osób zamieszkałych  

na terenie danego sołectwa. 

§ 5. Zarządzenie poboru podatków wymienionych w § 1 w drodze inkasa nie wyklucza możliwości 

uiszczenia podatków przez podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Szczytnej lub na 

właściwy rachunek bankowy. 
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§ 6. Traci moc uchwała nr XXXII/188/17 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczytnej: 

Stanisław Czarnik
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Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/345/23 

Rady Miejskiej w Szczytnej 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

INKASENCI PODATKÓW 

 

1. W SOŁECTWIE CHOCIESZÓW – SOŁTYS WSI CHOCIESZÓW 

2. W SOŁECTWIE DOLINA – SOŁTYS WSI DOLINA 

3. W SOŁECTWIE ŁĘŻYCE – SOŁTYS WSI ŁĘŻYCE 

4. W SOŁECTWIE NIWA – SOŁTYS WSI NIWA 

5. W SOŁECTWIE WOLANY – SOŁTYS WSI WOLANY 

6. W SOŁECTWIE SŁOSZÓW – SOŁTYS WSI SŁOSZÓW 

7. W SOŁECTWIE ZŁOTNO – SOŁTYS WSI ZŁOTNO 
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